МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 963

г. Петропавловск-Камчатский от 06.11.2020

Об установлении
квалификационных категорий
педагогическим работникам
организаций, осуществляющих
образовательную  деятельность
в  Камчатском  крае»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Россий-
ской Федерации от 07.04.2014 № 276 «Об утверждении Порядка проведения
аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образо-
вательную деятельность», приказом Министерства образования и науки
Камчатского края от 23.09.2014 № 1259 «Об аттестационной комиссии по
проведению аттестации педагогических работников в Камчатском крае» и на
основании решения аттестационной комиссии по проведению аттестации
педагогических работников в Камчатском крае от 05.11.2020

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить сроком на 5 (пять) лет высшую квалификационную
категорию педагогическим работникам организаций, осуществляющих
образовательную деятельность в Камчатском крае, согласно приложению 1 к
настоящему приказу.

2. Установить сроком на 5 (пять) лет первую квалификационную катего-
рию педагогическим работникам организаций, осуществляющих образователь-
ную деятельность в Камчатском крае, согласно приложению 2 к настоящему
приказу.

3. Секретарю аттестационной комиссии по проведению аттестации педа-
гогических работников в Камчатском крае С.В. Арефьевой подготовить и

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 30364FBB130984FC40C275C04CFF3A1323CB650D

Владелец: Короткова Александра Юрьевна

Действителен с 08.10.2019 по 08.01.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

направить аттестованным педагогическим работникам выписки из приказа в
течение 3-х рабочих дней со дня подписания настоящего приказа.

Министр А.Ю. Короткова

Приложение 1 к приказу

Минобразования Камчатского края

от 06.11.2020 № 963

Педагогические работники организаций, осуществляющих образовательную

деятельность в Камчатском крае, которым установлена сроком на 5 (пять) лет

высшая квалификационная категория:

1) Баркова Наталья Васильевна – учитель МБОУ «Средняя школа № 34 с

углубленным изучением отдельных предметов» Петропавловск-

Камчатского городского округа;

2) Бородина Альбина Анатольевна – учитель МБОУ «Средняя школа № 11

имени В.Д. Бубенина» Петропавловск-Камчатского городского округа;

3) Данилюк Татьяна Петровна – учитель МАОУ «Гимназия № 39»

Петропавловск-Камчатского городского округа;

4) Золотова Елена Евгеньевна – учитель МБОУ «Средняя школа № 34 с

углубленным изучением отдельных предметов» Петропавловск-

Камчатского городского округа;

5) Каднай Лина Михайловна – учитель МАОУ «Средняя школа № 1»

Петропавловск-Камчатского городского округа;

6) Кобзева Светлана Петровна – музыкальный руководитель МКДОУ

«Детский сад «Светлячок» Мильковского муниципального района;

7) Коптелова Наталья Константиновна – учитель МБОУ «Елизовская средняя

школа № 9» Елизовского муниципального района;

8) Костюченко Елена Яновна – учитель МБОУ «Средняя школа № 10»

Петропавловск-Камчатского городского округа;

9) Леонова Татьяна Константиновна – учитель МКОУ «Манильская средняя

школа» Пенжинского муниципального района;

10) Минина Алёна Владимировна – учитель МБОУ «Николаевская средняя

школа» Елизовского муниципального района;

11) Михалева Елена Богдановна – учитель МБОУ «Средняя школа № 26»

Петропавловск-Камчатского городского округа;

12) Моторная Екатерина Владимировна – социальный педагог МБОУ

«Средняя школа № 20» Петропавловск-Камчатского городского округа;

13) Павлычева Яна Николаевна – учитель МБОУ «Елизовская средняя школа

№ 1 имени М.В. Ломоносова» Елизовского муниципального района;

14) Панасюк Ольга Альбертовна – преподаватель МАУДО «Детская

музыкальная школа № 6» Петропавловск-Камчатского городского округа;

15) Тарасова Юлия Борисовна – учитель МБОУ «Елизовская средняя школа №

8» Елизовского муниципального района;

16) Терзи Наталья Зиновьевна – учитель МАОУ «Гимназия № 39»

Петропавловск-Камчатского городского округа;

17) Тютюник Елена Сергеевна – учитель МАОУ «Средняя школа № 33 с

углубленным изучением отдельных предметов» Петропавловск-

Камчатского городского округа;

18) Храмченко Елена Александровна – учитель МБОУ «Средняя школа № 2»

Вилючинского городского округа;

19) Шевцова Наталья Ивановна – преподаватель МБУДО «Елизовская детская

музыкальная школа» Елизовского муниципального района;

20) Штенкина Наталья Николаевна – учитель МБОУ «Средняя школа № 3»

Вилючинского городского округа;

21) Шумицкая Татьяна Абрамовна – преподаватель МБУДО «Елизовская

детская музыкальная школа» Елизовского муниципального района.

Приложение 2 к приказу

Минобразования Камчатского края

от 06.11.2020 № 963

Педагогические работники организаций, осуществляющих образовательную

деятельность в Камчатском крае, которым установлена сроком на 5 (пять) лет

первая квалификационная категория:

1) Баженова Олеся Евгеньевна – учитель МАОУ «Средняя школа № 30»

Петропавловск-Камчатского городского округа;

2) Барков Кирилл Геннадьевич – тренер-преподаватель МБУДО «Детско-

юношеская спортивная школа № 1» Петропавловск-Камчатского

городского округа;

3) Верещагина Юлия Николаевна – воспитатель МКДОУ «Детский сад

«Светлячок» Мильковского муниципального района;

4) Гаврилова Алена Валериевна – педагог дополнительного образования

КГБОУ «Центр содействия развитию семейных форм устройства «Эчган»;

5) Гоглова Анастасия Павловна – воспитатель МАДОУ «Детский сад № 70»

Петропавловск-Камчатского городского округа;

6) Журавлева Ирина Даниловна – инструктор по физической культуре МАОУ

«Начальная школа – детский сад № 52» Петропавловск-Камчатского

городского округа;

7) Зимина Ирина Владимировна – воспитатель МБДОУ № 40 детский сад

«Золотой ключик» Усть-Камчатского муниципального района;

8) Кононенко Марита Владимировна – учитель КГОАУ «Центр образования

«Эврика»;

9) Легенько Сергей Александрович – тренер-преподаватель МБУДО «Детско-

юношеская спортивная школа № 1» Петропавловск-Камчатского

городского округа;

10) Лобакова Юлия Андреевна – преподаватель МБУДО «Детская школа

искусств п. Вулканный» Елизовского муниципального района;

11) Логинова Наталья Ивановна – преподаватель МБУДО «Быстринская

детская школа искусств» Быстринского муниципального района;

12) Лысенко Валентина Александровна – учитель МБОУ «Елизовская средняя

школа № 1 имени М.В. Ломоносова» Елизовского муниципального района;

13) Мадумарова Вероника Андреевна – преподаватель КГПОБУ «Камчатский

индустриальный техникум»;

14) Мальшакова Наталья Прокопьевна – учитель МАОУ «Средняя школа №

24» Петропавловск-Камчатского городского округа;

15) Маркова Дарья Васильевна – педагог дополнительного образования

КГБУДО «Камчатский дворец детского творчества»;

16) Нохрина Анастасия Геннадьевна – музыкальный руководитель МБДОУ

«Детский сад № 26 общеразвивающего вида» Петропавловск-Камчатского

городского округа;

17) Перминова Наталья Вадимовна – учитель МБОУ «Средняя школа № 3»

Вилючинского городского округа;

18) Полищук Валентина Владимировна – воспитатель МБДОУ «Детский сад

№ 5» Вилючинского городского округа;

19) Попова Оксана Анатольевна – воспитатель МАДОУ «Детский сад № 70»

Петропавловск-Камчатского городского округа;

20) Спирина Екатерина Сергеевна – воспитатель МБДОУ № 6 детский сад

общеразвивающего вида «Снежинка» Усть-Камчатского муниципального

района;

21) Стародубова Надежда Ефимовна – учитель КГОБУ «Елизовская районная

вечерняя (сменная) школа» Елизовского муниципального района;

22) Терещенко Людмила Анатольевна – воспитатель МБДОУ «Детский сад №

40» Петропавловск-Камчатского городского округа;

23) Федорова Ирина Николаевна – учитель КГОБУ «Петропавловск-

Камчатская школа-интернат для детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, с ограниченными возможностями здоровья»;

24) Чимидова Саглара Батровна – воспитатель МОКУ «Крутогоровская

средняя школа» Соболевского муниципального района;

25) Шевцова Наталья Ивановна – концертмейстер МБУДО «Елизовская

детская музыкальная школа» Елизовского муниципального района;

26) Яремчук Ольга Михайловна – учитель МАОУ «Средняя школа № 24»

Петропавловск-Камчатского городского округа.